
ZARZĄDZENIE 340/2021 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie użyczenia nieruchomości Stowarzyszeniu "LGD7 - Kraina Nocy i Dni" 

Na podstawie art. 712 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1740 z późn. zm.), art. 20f pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) oraz umowy użyczenia z dnia 6 maja 2021 r. zawartej pomiędzy 

Powiatem Kaliskim, a Gminą Godziesze Wielkie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Użycza się na okres 5 lat Stowarzyszeniu „LGD-7 Kraina Nocy i Dni" części 

nieruchomości stanowiących mienie komunalne Powiatu Kaliskiego wyszczególnione w załączniku 

do niniejszego zarządzenia z przeznaczeniem pod nasadzenia roślin przy istniejących przystankach 

autobusowych w ramach konkursu ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego "Błekitno-Zielone Inicjatywy dla Wielkopolski". 

2. Części użyczanych nieruchomości zostały zaznaczone kolorem żółtym na mapach stanowiących 

załączniki od nr 1 do nr 16 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Godziesze Wielkie oraz 

stanowisku ds. gospodarki mieniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do zarządzenia Nr 340/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 12 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F03FAF5-409E-4C05-B50E-71A9213241E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16

